СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятый   созыв
28.09.2021  г                                                                                      ст. Малая Лучка
Решение  №  1
«О признании полномочий  депутатов
Собрания депутатов Малолученского
сельского поселения  пятого  созыва»

	Заслушав  председателя территориальной  избирательной  комиссии Дубовского района   Кузьминой Н.А. об  итогах  выборов  депутатов  Малолученского  сельского поселения, состоявшихся  19 сентября 2021 года  и  на  основании  постановлений  ТИК  №  34-19 от 21.09.2021г..   «О результатах выборов депутатов  Собрания  депутатов Малолученского сельского поселения Дубовского района Ростовской области пятого  созыва 19 сентября 2021 года»,  Собрание  депутатов Малолученского  сельского поселения в соответствии со   ст. 59 Областного закона Ростовской области от 19.12.2005 г. № 414-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», ст.24 Устава муниципального образования «Малолученское  сельское поселение» Собрание депутатов Малолученского  сельского поселения
РЕШИЛО :
1. Подтвердить полномочия 7 депутатов Собрания депутатов Малолученского сельского поселения, избранных 19 сентября  2021  года и считать правомочным Собрание депутатов Малолученского  сельского поселения пятого   созыва в следующем составе:

	ФИО депутата

	1
	Волков Алексей Валентинович

	2
	Волкова Наталья Александровна

	3
	Еременко Павел Александрович

	4
	Киреева Татьяна Петровна

	5
	Ларионова Мария Давыдовна

	6
	Пивоварчик Надежда Викторовна

	7
	Солдатенкова Лидия Григорьевна

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному   обнародования.

Председательствующий                                                              Л.Г. Солдатенкова